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Instituto de Pensdo Aposentadoria e Beneficios Municipais de Cordeiro
R -
Relagdo de Pagamentos
01/02/2021 a 28/02/2021
DATA | ANO _N.n.wzuo PGT | PROC . BENEFICIARIO NAT. DESP./FT | VALOR TIPO LIC | CHEQUE CONTA CREDIT
02/02/2021 2021 000002 3604 2  Ampla Energia e Sexvigos 3390.39.00-29 540,47 25.Caput, Inexi DEDito em 40,3550 1.1.1.1.1.06.04.00.02
Ltda. givel Conta.
02/02/2021 2021 17797763 4544 53 Instituto de Pemsdo, Extra Orga 253,70 IND.EX.ORG Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.02
EFA Aposentadoria e Beneficios do Conta.
Municipio de Cordeiro
02/02/2021 2021 17797763 45315 24 Instituto de Pensdo, Extra Orca 755,36 IND.EX.OR¢ Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01
EFA Aposentadoria e Beneficios do Conta.
Municipio de Cordeiro
02/02/2021 2021 17797763 4513 24 Inmstituto de Pemsfo, Extra Orga 522,50 IND.EX.OR¢ Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01
EFA Aposentadoria e Beneficios do Conta.
Municipio de Cordeiro
Total do Dia 2.072,03
04/02/2021 2021 000009 3629 75  AFRANIO SALES BUCKER 3390.36.00-29 2.350,00 24,X,Dispensa umngnno e 001 1.1.1.1.1.06.04.00,02
onca.
04/02/2021 2021 177976F3 45¢¢ 25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL Extra Orca 1.528,54 IND.EX.ORQ cmﬂwn%m en 1.1.1.1.1.06.03.00.02
04/02/2021 2021 177976F9 4567 25 CAIXA ECONOMICA FEDERAL Extra Orga 12.625,41 IND.EX.ORQ omnv»n% en 1.1.1.1.1.06.03.00.02
ARZ onca.
04/02/2021 2021 177976F9 4368 25  CAIXA ECONOMICA FEDERAL Extra Orga 83.911,69 IND.EX.ORQ cmouwn% em 1.1.1.1.1.06.03.00.02
ARZ onca.
Total do Dia 100.415, 64
05/02/2021 2021 177976DA 4534 33 Sindicato dos Servidores Extra Orca 12,10 IND.EX.ORg Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01
AS4 PGblicos do Municipio de Conta.
Cordeiro
05/02/2021 2021 177876DA 4535 35  Sindicato dos Servidores Extra Orca 1.436,27 IND.EX.ORG Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01
AS54 Piblicos do Municipio de Conta.
Cordeiro
05/02/2021 2021 177976ES 4535 33  Zurich Minas Brasil Seguros Extra Orga 20,09 IND.EX.orRg Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01
178 oy Conta.
05/02/2021 2021 177976ES 4333 33  Zurich Minas Brasil Seguros Extra Orga .635,55 IND.EX.ORg Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01
17B S.-A. Conta.
05/02/2021 2021 1779770E 4224 29 Saf Assistencial Ltda Extra Orga 36,00 IND.EX.ORC Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01
1 —
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Instituto de Pensdo Aposentadoria e Beneficios Municipais de Cordeiro

Relagdo de Pagamentos
01/02/2021 a 28/02/2021

 DATA Z_a_n_.unzmo PGT | PROC |  BENEFICIARIO | NAT. DESP./FT |  TIPO LIC | CHEQUE

A77 Conta.

05/02/2021 2021 pq.mqqqqcm 4225 29 Saf Assistencial Ltda Extra Orca 712,10 IND.EX.ORC Um%pnno £ 1.1.1.1.1.06.02.00.01 -

onta. ¥

05/02/2021 2021 17797718 4555 28  Odem Odontologia para Extra Orca 608,00 IND.EX.ORg Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 f
16A Empresas Conta.

05/02/2021 2021 17797718 43353 2g  Odem Odontologia para Extra Orga 982,60 IND.EX.ORG Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 =
16A Empresas Conta.

05/02/2021 2021 Hd%mqn...um 4221 30 Clinica Dentéria Sorria Extra Orca 30,00 IND.EX.ORQ uﬂvpnno em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 i
onca.

05/02/2021 2021 17797734 4544 31  PLAN VIDA ASSISTENCIAL Extra Orca 25,00 IND.EX.ORC vm%wnno em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 =
CAB onta.

05/02/2021 2021 17797734 4539 31  PLAN VIDA ASSISTENCIAL Extra Orca 24,00 IND.EX.ORC Umwu..wno o 1.1.1.1.1.06.02.00.01 55
CAB Conta.

05/02/2021 2021 17797738 4539 31  PLAN VIDA ASSISTENCIAL Extra Orga 348,00 IND.EX.ORg Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 £
CAB Conta.

Total do Dia 1 5.869,71

08/02/2021 2021 000022 3627 34  Instituto Nacional do Seguro 3190.13.03-29 231,00 ~:.N&o Débito em 4,07 1.1.1.1.1.06.04.00.02 G
Social Aplicavel Conta.

08/02/2021 2021 1779750E 4545 34 Instituto Nacional do Seguro Extra Orca 82,50 IND.EX.ORc Débito em 1.1.1.1.1.06.04.00.02 2
681 Social Conta.

08/02/2021 2021 177976AS 4559 26 Banco Itad S.A Extra Orca 401,28 IND.EX.ORG Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 <
6F7 Conta.

08/02/2021 2021 177976A5 4558 26 Banco Itad S.A Extra Orga 1.141,68 IND.EX.OR¢ Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 3
6F7 Conta.

08/02/2021 2021 H.:m.ww,__»mﬂm 4226 27 DENTAL MED (DENTAL PLAN) Extra Orca 261,60 IND.EX.ORC cm%pn% em 1R T 06 02 . 00,01 =
onca.

08/02/2021 2021 17899073 454, 35  Prefeitura Municipal de Extra Orca 2.020,64 IND.EX.ORG Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 =
616 Cordeiro Conta.

08/02/2021 2021 17899073 4593 35  Prefeitura Municipal de Extra Orca 871,03 IND.EX.OR¢ Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 -
616 Cordeiro Conta.

08/02/2021 2021 17899073  45q4 3s Prefeitura Municipal de Extra Orca 139.159,02 IND.EX.ORC um%unno em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 i
onca.

616 Cordeiro
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Instituto de Pensdo Aposentadoria e Beneficios Municipais de Cordeiro
= -
Relacdo de Pagamentos
01/02/2021 a 28/02/2021
¢ DATA __.Eo__HeBEo PaT | PROC BENEFICIARIO NAT. DESP./FT | VALOR | TIPO LIC
Total do Dia H 144.168,75
10/02/2021 2021 000001 3607 1  Companhia Estadual de Aguas e  3390.39.00-29 53,0125, Caput, Inexi DEbito em 26917180 1 3.1.1.1.06.04.00.02 B
Esgoto - CEDAE givel Conta. 10
10/02/2021 2021 000001 3608 1 Companhia Estadual de Aguas e 3340 .39.00-29 56,54 29.Caput , Inexi DEbito em “5gns  3.1.1.1.1.06.04:00.02 B
Esgoto - CEDAE givel Conta.
Total do Dia - 109,55
11/02/2021 2021 000002 3605 2  Ampla Energia e Servigos 3390.39.00-29 651,92 35 Caput  Inexl ‘DEbito em 405.0g05 3.1.1.1.1.06.04.00.02 . =
Ltda. givel Conta.
11/02/2021 2021 000010 3602 185 H F CONSULTORIA E TRANSPORTES 3394 139 00-29 6.875,00 -,-, Pregdo DéEbito em 20210000 3 3 1.1.1.06.04.00.02 &
EIRELI Conta. 46
11/02/2021 2021 000011 3601 10 Crédito & Mercado Gestdo de 3390.39.00-29 534,3524,II,DISPENSA DEbito em .0 0 3 1 7.1.1.06.04.00.02 ¢
Valores Mobilidrios Ltda. Conta.
11/02/2021 2021 000013 3606 130 LUCAS MOREIRA RANGEL 3390.39.00-29 590,0024,II,Dispensa DEPito em 20210000 ;. 3.1.1.1.06.04.00.02 G
12638220701 Conta. 01
11/02/2021 2021 000016 3603 9 B. S. CONTABILIDADE LTDA 3390.39.00-29 4.300,0024,II,Dispensa um%»nno em 20210000 3.1.1.1.1.06.04.00.02 G
onta. 05
Total do Dia s 12.951,27
Total Geral z 265.586,95
11/02/2021 2020 000146 111 251 Office Cordeiro Informatica 3390.30.00-29 290,00 RP Débito em 001966 1.1.1.1.1.06.04.00.02 RP
LTDA Conta.
11/02/2021 2020 000158 110 MARCELLE SANTOS DA FONSECA E 3390.39.00-29 190,00 RP Débito em 1.1.1.1.1.06.04.00.02 RP
SILVA 16505578765 Conta.
11/02/2021 2020 000174 109 359 MARCELLE SANTOS DA FONSECA E 3390.30.00-29 45,00 RP Débito em 1.1.1.1.1.06.04.00.02 RP
SILVA 16505578765 Conta.
Total do Dia t 525,00
Desenvolvido por SAPITUR Q\\Q \\@m
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o Instituto de Pensdo Aposentadoria e Beneficios Municipais de Cordeiro

Relacdo de Pagamentos
01/02/2021 a 28/02/2021

'DATA Eo_snzuo PGT | PROC NAT. DESP./FT | VALOR | TIPO LIC | CHEQUE NTA CREDITO | TII
12/02/2021 2020 000026 112 mnwmﬂsmn TelecomunicacSes 3390.39.00-29 115,52 RP uﬂﬂwnnow em 325  1.1.1.1.1.06.04.00.02 RP
Ltda. ¥
Total do Dia 1 115,52
Total Geral t 266.227,47
. -,-.Nao Débito em 221.23.2
s 3190.91.00-29 18.356,69 Lol . 1.161-3.4506.02500 01 - G
24/02/2021 2021 000023 3s6lé 42 Jacira dos Santo . Aplicavel el od
Total do Dia : 18.356,69
Instituto de Pensdo, 3190.01.01-29 846.442,61 _~:7«Ndo Débito em o) ,5057 1.1.1.1.1.06.02.00.02 G
AR7SR[3081. 2021 000ERA 2642 Aposentadoria e Beneficios do Aplicavel Conta. /
Municipio de Cordeiro
Instituto de Pensdo, 3190.03.01-29 147.243,62  ~»7.NEO Débito em 5/5057 1.1.1.1.1.06.02.00.02 G
26/02/3011. 2021 0000%> 3859 Aposentadoria e Beneficios do ¢ Aplicavel Conta. /
Municipio de Cordeiro
Instituto de Pensdo, 3190.11.01-29 11.316,26 -,-,Pregio Débitoem 5,557 1.1.1.1.1.06.02.00.02 G
#Br0a/a0E). A0RL. 000026 J6BL Aposentadoria e Beneficios do Kizan : R b Conta. /
Municipioc de Cordeiro
Instituto de Pensdo -,-,Ndo Débito em G
000027 3652 . 3190.11.01-29 2.247,42 - 02/2021 1.1.1.1.1.06.02.00.02
SR/02/20%].. A0%L Aposentadoria e Beneficios do Aplicéavel Conta.
Municipio de Cordeiro
Total do Dia : 1.007.249,91
28/02/2021 2021 000006 3634 6 Banco do Brasil S.A 3390.39.00-29 31,3524, II,Dispensa umnw,phnom e 002 1.1.1.1.1.06.04.00.02 E
28/02/2021 2021 000006 3640 6 Banco do Brasil S.A 3390.39.00-29 73,1524, 1I,Dispensa dmnﬂphnom SR 003 1.1.1.1.1.06.02.00.01 E
28/02/2021 2021 000008 3639 8 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.00-29 209,0024, II,DISPENSA umﬂﬂ..nom e 004 1.1.1.1.1.06.02.00.02 E
28/02/2021 2021 000008 3647 B CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.00-29 5,5024,II,DISPENSA uﬂwﬂ“now i 005 1.1.1.1.1.06.03.00.02 E
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Instituto de Pensdo Aposentadoria e Beneficios M, unicipais de Cordeiro

Relagdo de Pagamentos
01/02/2021 a 28/02/2021

. . . » . - 7 g z . T 1 ET Sl il R T e R e
DATA ANO |[EMPENHO| PGT PROC : i E.N:HWHGHMNH.O. i | NAT. DESP./PT VALOR H.HMO.H.Hn.. i aodﬂ _ona Sw
Total do Dia : 399,00
Total Geral : 1.292.233,07

RESUMO POR TIPO DE DESPESA

DESPESA ORGAMENTARIA (EMPENHOS) 1.042.187,89
RESTOS A PAGAR 640,52
CONSIGNAGOE 249.404,66

mensgs
@L,&u

Desenvolvido por SAPITUR




